

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมผิวจราจรหินคลุกถนนสายบางออก จด บางขุน	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 และ หมู่ที่ 8 ตำบลบางศาลา อำเภอบางแพ จังหวัดนครศรีธรรมราช	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	186,600.00 บาท	
ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน-)	
3. ลักษณะงาน	ดำเนินการซ่อมแซมผิวจราจรเป็นช่วงๆ ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 560 เมตร จากบริเวณช่วง กม.2+010 ถึงกม.2+570 ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 150 เมตร จากบริเวณ กม 3+500 ถึง กม. 3+650 ใช้วัสดุหินคลุกในการซ่อมแซมผิวจราจรจำนวน 284 ลบ.ม พร้อมเกลี่ยเรียบตลอดสายและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บางศาลา กำหนด	
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	ราคาน้ำมันเฉลี่ย	29.50 บาท/ลิตร ที่ อ.เมือง
เป็นเงิน	194,000.00 บาท	
ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)	
5. วงเงินที่จัดซื้อ-จัดจ้าง	186,600.00 บาท	
ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน-)	
6. บัญชีประมาณการราคากลาง	6.1 ปร.5 6.2 ปร.4 6.3 เอกสารประกอบการพิจารณากำหนดราคากลาง	
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	7.1 นายสินธุ์ สาธิต : นายสินธุ์ ตำแหน่ง 7.2 นายสุวิทย์ ด้วง ตำแหน่ง 7.3 นายสุวิทย์ ด้วง ตำแหน่ง	

ลงชื่อ (นายสินธุ์ สาธิต) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายสุวิทย์ ด้วง) กรรมการ

ลงชื่อ (นายสุวิทย์ ด้วง) กรรมการ

โครงการ
สถานที่ดำเนินการ
รายละเอียดโครงการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ซ่อมแซมผิวจราจรหินคลุกสายบางออก จด บางขุน
หมู่ที่ 4 และ หมู่ที่ 8 ตำบลบางศาลา อำเภอบางบาล จังหวัดนครศรีธรรมราช
สภาพ ดำเนินการซ่อมแซมผิวจราจรโดยใช้วัสดุหินคลุกเป็นวัสดุซ่อมแซมผิวจราจรเป็นช่วงๆ
ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 560 เมตร จากช่วงบริเวณ กม
2+010 ถึง กม + 2+570
ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 150 เมตร จากช่วงบริเวณ กม
3+500 ถึง กม 3+650
ใช้วัสดุหินคลุกในการซ่อมแซมจำนวน 284 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยเรียบตลอดสาย
และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน
อบต.บางศาลา กำหนด

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ ๒๒๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๓
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๓

ที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	138,430.12	1.4019	194,064.19	
2	ประเภทงานชลประทาน			-	FACTOR F
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	ตามหนังสือ ที่ กค ที่ 0405.3/ว. 83
				-	ลว. 15 มี.ค.60
	เงื่อนไข			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	ค่าแรงงาน ค่าดำเนินการ
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	ตามหนังสือ ที่ กค
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี			-	ที่ 0405.3/ว. 83
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	ลว. 15 มี.ค.60
สรุปเป็นเงินก่อสร้างทั้งสิ้น				194,064.19	
คิดเป็นเงินประมาณ				194,000.00	
(ตัวอักษร)		(-หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)			
	ปริมาณงาน	284.00 ลบ.ม			
	ราคาเฉลี่ย	683.10 บาท/ลบ.ม			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ ๒๒๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๓ ได้ตรวจสอบถูกต้องแล้วมี
มติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
- กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน 194,000.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
- เห็นควรจัดซื้อ-จัดจ้างในราคาเพียง 186,600.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)
- กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 30 วัน และยื่นราคาค่าก่อสร้าง 30 วัน

ลงชื่อ (ชวรัตน์ วัฒนศิริ) ประธานกรรมการ
กรรมการ (ชวรัตน์ วัฒนศิริ)
ลงชื่อ (ชวรัตน์ วัฒนศิริ) กรรมการ
กรรมการ (ชวรัตน์ วัฒนศิริ)

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน วัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ
สถานที่ดำเนินการ
รายละเอียดโครงการ

ซ่อมแซมผิวจราจรหินคลุกสายบางออก จด บางขุน
หมู่ที่ 4 และ หมู่ที่ 8 ตำบลบางศาลา อำเภอปากหนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช
สภาพ ดำเนินการซ่อมแซมผิวจราจรโดยใช้วัสดุหินคลุกเป็นวัสดุซ่อมแซมผิวจราจรเป็นช่วงๆ
ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 560 เมตร จากช่วงบริเวณ กม
2+010 ถึง กม + 2+570
ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 150 เมตร จากช่วงบริเวณ กม
3+500 ถึง กม 3+650
ใช้วัสดุหินคลุกในการซ่อมแซมจำนวน 284 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยเรียบตลอดสาย
และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน
อบต.บางศาลา กำหนด

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ ๒๕๗/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๑
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๑

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมผิวจราจร								
	- วัสดุหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ	284.00	ลบ.ม	487.43	138,430.12	-	-	138,430.12	
								รวมยอดค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	138,430.12

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ
(นพ.วิภาณี นุชนะเทศกุล)

ลงชื่อ _____ กรรมการ
(นพ.ดร.วิวัฒน์ ศรีดิษฐ์)

ลงชื่อ _____ กรรมการ
(นายศิริพร นานาแปง)